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Observasjoner

7,193

I hvilken etat arbeider du?

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00
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Observasjoner

6,832

Generelle spørsmål

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

9.1%

10.5%

5.1%

7.5%

8.2%

11.6%

8.7%

10.3%

20.6%

26.0%

29.3%

26.8%

18.4%

26.2%

25.9%

25.6%

43.7%

25.7%

31.0%

29.8%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg er godt kjent med at min

kommune er en trafikksikker

kommune

Jeg er godt kjent med hva det

innebærer å være en trafikksikker

kommune

Kommunens øverste

administrative ledelse betrakter

trafikksikkerhet som svært viktig

Min nærmeste leder signaliserer

tydeligere enn før at

trafikksikkerhet er viktig på min

arbeidsplass
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Observasjoner

6,578

Generelle spørsmål

Det at vi har blitt godkjent har ført til at:

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

7.2%

6.4%

6.2%

8.0%

7.5%

9.3%

8.7%

7.7%

9.2%

7.0%

35.3%

34.2%

25.5%

29.1%

26.3%

29.0%

26.7%

29.7%

27.6%

27.0%

19.3%

23.9%

30.8%

26.1%

32.2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

- mine kolleger har blitt mer opptatt

av trafikksikkerhet

- det har blitt lettere å ta opp

spørsmål som angår

trafikksikkerhet på min

arbeidsplass

- jeg tenker mer på trafikksikkerhet

i min arbeidshverdag

- jeg har mer fokus på

trafikksikkerhet i min

arbeidshverdag enn tidligere

- jeg oppfører meg sikrere når jeg

ferdes i trafikken i arbeidstiden,

enten jeg er fotgjenger, syklist eller

bilist
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Observasjoner

1,290

Barnehage

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

3.4%

2.6%

2.5%

4.9%

2.3%

3.3%

3.5%

4.3%

8.0%

5.3%

13.7%

12.9%

10.8%

18.0%

20.2%

19.0%

22.6%

22.9%

21.4%

29.6%

60.6%

58.4%

59.5%

47.8%

42.5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rutinene for sikkerhet ved

barnehagens parkeringsplass og

port gjennomgås årlig med foreldre

og ansatte

Jeg er godt kjent med det som står

om barnehagens trafikkopplæring i

årsplanen

Alle ansatte har fått opplæring i

rutinene for å ivareta sikkerheten

på turer til fots, med bil eller

kollektivt

Barnehagen informerer årlig

foreldrene om riktig sikring av barn

i trafikken

Det at vi har blitt godkjent som

Trafikksikker barnehage har ført til

at trafikksikkerheten har økt for

barna i barnehagen
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Barnehage

2.1%

1.3%

3.6%

3.2%

3.3%

4.8%

10.7%

12.2%

15.9%

21.9%

24.0%

24.3%

62.0%

59.2%

51.4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Barna har fått opplæring i

trafikkregler for fotgjengere det

siste året

Barna har fått opplæring i bruk av

sansene sine i trafikken det siste

året

Barna har fått opplæring i

viktigheten av bilbelte, sykkelhjelm

og refleks det siste året

Observasjoner

1,269Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

Grafen fortsetter på neste side
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Barnehage

0.4%

6.9%

2.8%

1.1%

8.2%

5.8%

6.6%

24.6%

16.7%

17.5%

20.8%

24.0%

74.4%

39.5%

50.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg kjenner rutinene for å ivareta

sikkerheten på turer til fots, med bil

eller kollektivtransport i

barnehagens regi

Trafikksikkerhet og

trafikkopplæring er et årlig tema på

foreldremøter

Dersom jeg ser barn som ikke er

korrekt sikret i bil når de er ved

barnehagen, tas dette opp med

foreldrene

Observasjoner

1,269Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

Grafen fortsetter fra foregående side
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Observasjoner

1,973

Skole

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

7.2%

21.3%

7.9%

14.7%

11.8%

10.0%

15.1%

10.0%

13.4%

12.2%

26.6%

32.9%

42.3%

27.0%

27.2%

23.5%

14.7%

17.9%

22.0%

24.7%

32.7%

15.9%

21.8%

22.9%

24.1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Brudd på rutinene for å ivareta

sikkerheten på turer i skolens regi

meldes inn som et avvik

Skolens læreplan for trafikk har

blitt diskutert på foreldremøter det

siste året

FAU diskuterer årlig skolens

trafikksikkerhetsarbeid

Alle ansatte har fått opplæring i

rutinene for å ivareta sikkerheten

på turer til fots, på sykkel, i bil og

med kollektivt

Jeg er godt kjent med det som står

om trafikkopplæring i skolens

læreplan/årsplan
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Observasjoner

1,924

Skole

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

8.4%

7.4%

6.1%

10.3%

11.5%

11.5%

8.2%

10.7%

47.1%

35.0%

31.3%

24.6%

15.6%

27.8%

24.1%

28.7%

17.4%

18.2%

30.3%

25.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Skolen inviterer hvert år FAU til å

gi tilbakemeldinger på skolens

trafikksikkerhetsarbeid

Det at vi har blitt godkjent som

Trafikksikker skole har ført til at

trafikksikkerheten har økt for

elevene på skolen

Skolen har i løpet av det siste året

gitt anbefalinger til foresatte om

sikkerhet i forbindelse med sykling

til skolen

Jeg opplever at elevenes sikkerhet

ved skolens parkeringsplass og i

trafikkerte områder ved skolen er

ivaretatt
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Observasjoner

6,488

Reisepolicy

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

12.2%

10.1%

11.9%

11.5%

25.4%

34.3%

22.5%

20.4%

28.0%

23.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg er godt kjent med kommunens

retningslinjer for ansattes ferdsel i

trafikken

Brudd på kommunens

retningslinjer for ansattes ferdsel i

trafikken fører til reaksjoner fra

nærmeste leder
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Observasjoner

346

Ledergruppe

Det at vi har blitt godkjent som Trafikksikker kommune har ført til:

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

3.8%

2.9%

3.2%

6.9%

5.2%

7.5%

32.7%

28.3%

37.3%

38.7%

39.9%

34.1%

17.9%

23.7%

17.9%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

- økt tverrsektorielt samarbeid i

trafikksikkerhetsarbeidet

- at vi har fått en mer systematisk

tilnærming til arbeidet med

trafikksikkerhet

- at min sektor er bedre ivaretatt

enn tidligere i arbeidet med ny

trafikksikkerhetsplan
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Observasjoner

338

Ledergruppe

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

1.2%

3.0%

3.6%

2.4%

1.2%

1.8%

4.4%

9.2%

4.1%

1.5%

22.5%

27.8%

33.7%

29.3%

10.7%

34.3%

38.8%

36.4%

35.2%

13.6%

40.2%

26.0%

17.2%

29.0%

73.1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Kommunens trafikksikkerhetsplan

ivaretar både atferdsrettede og

fysiske tiltak

Vi utvikler målrettede

trafikksikkerhetstiltak basert på

risikogrupper og årsaker

Kommunens trafikksikkerhetsplan

er et levende dokument som

brukes aktivt

Kommunen har regler og rutiner

for kjøp av transporttjenester som

sikrer at hensynet til

trafikksikkerhet ivaretas

Kommunen har et avvikssystem

for materielle- eller personskader

for ansatte i tjeneste
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Observasjoner

1,724

Hjemmetjenesten

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

11.7%

22.9%

64.2%

15.3%

18.6%

12.8%

28.7%

25.7%

11.2%

22.0%

19.5%

5.2%

22.3%

13.3%

6.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg opplever ofte at jeg har dårlig

tid når jeg kjører bil til våre brukere

I min jobb opplever jeg at hensynet

til våre brukere noen ganger kan

komme foran hensynet til

trafikksikkerheten

Jeg har fått opplæring/kurs i sikker

kjøring i kommunens regi
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Observasjoner

1,711

Hjemmetjenesten

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

58.6%

13.3%

4.1%

14.9%

10.3%

9.8%

11.3%

14.5%

24.7%

7.1%

14.9%

27.7%

8.1%

47.0%

33.6%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg har enkelte ganger lest

tekstmeldinger under kjøring i

tjeneste

Jeg bruker alltid handsfree dersom

jeg må benytte mobiltelefon under

kjøring

Jeg kjører alltid etter forholdene og

aldri over fartsgrensen
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Observasjoner

1,024

Kommunalteknikk

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

46.9%

20.9%

4.2%

13.0%

7.1%

6.3%

15.9%

15.2%

25.6%

9.0%

11.8%

26.2%

15.2%

44.9%

37.8%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg har fått opplæring/kurs i sikker

kjøring i kommunens regi

Min nærmeste leder har kontrollert

at jeg innehar rett sertifikat for å

føre de ulike kjøretøyene som jeg

benytter i tjenesten

Min nærmeste leder betrakter

trafikksikkerhet som svært viktig
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Observasjoner

1,012

Kommunalteknikk

Totalt Starttid for undersøkelsen: 01.01.2024 00:00 - 30.10.2025 00:00

1 - Helt uenig

2

3

4

5 - Helt enig

46.3%

65.7%

5.4%

3.8%

22.1%

15.8%

4.2%

5.3%

20.4%

11.0%

7.9%

19.7%

6.6%

3.6%

14.6%

33.5%

4.5%

4.0%

67.8%

37.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Jeg opplever ofte at jeg har dårlig

tid når jeg kjører bil i tjeneste

Jeg har enkelte ganger lest

tekstmeldinger under kjøring i

tjeneste

Jeg bruker alltid handsfree dersom

jeg må benytte mobiltelefon under

kjøring

Jeg kjører alltid etter forholdene og

aldri over fartsgrensen


